
Zarządzenie nr 204 / 2017 
Burmistrza Miasta Turku 
z dnia 7 listopada 2017 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu o tytuł  ,,Wolontariusz roku 2017” 
 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 Ogłaszam konkurs o tytuł ,,Wolontariusz roku 2017”. Treść ogłoszenia stanowi 

załącznik nr 1 do zarządzenia. Ogłoszenie to zamieszczone zostanie na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Turku i Biuletynu Informacji Publicznej, a także na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Miejskiego w Turku. 
  

§ 2 

  Celem konkursu jest uhonorowanie dobroczynnej, społecznej działalności osób, które 

bez wynagrodzenia pracują na rzecz mieszkańców miasta Turku, wzmocnienie rangi wolontariusza 

w życiu środowisk lokalnych  oraz podziękowanie wolontariuszom za ich pracę i zaangażowanie  

w działalność na rzecz organizacji pozarządowych i mieszkańców Turku. 
 

§ 3 

 Konkurs zostanie przeprowadzony zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik nr 2  

do zarządzenia. 
 

§ 4 

 Powołuję kapitułę konkursową, która wyłoni laureata konkursu o tytuł ,,Wolontariusz 

roku 2017” w składzie: 

1) Pierwszy Zastępca Burmistrza ds. społecznych.– przewodniczący Kapituły, 

2) Kierownik Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Turku, 

3) Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Turku, 

4) Przedstawiciel Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Turku, 

5) Przedstawiciel Komisji Zdrowia Rady Miejskiej Turku, 

6) Laureaci konkursu Wolontariusz roku z roku poprzedniego i sprzed dwóch lat.  
 

§ 5 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Pierwszemu Zastępcy Burmistrza ds. społecznych. 
 

§ 6 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


